
 

Uchwała nr XLV.352.2023 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  w  związku  z  art. 223 § 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2022 

poz. 2000 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.  

Po rozpatrzeniu wniosku Stowarzyszenia Aktywne Mazury z dnia 16stycznia 2023 r. 

o poparcie przez Radę Powiatu Ełckiego petycji ww. stowarzyszenia skierowanej 

do Ministra Infrastruktury w sprawie zapewnienia zastępczej komunikacji 

autobusowej na odcinku Olsztyn Główny - Korsze – Kętrzyn – Giżycko - Ełk na czas 

modernizacji linii kolejowej nr 38, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ełckiego, uznaje się wniosek za zasadny. 

§2.  

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały. 

§3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do poinformowania 

Wnoszącego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


